
Zarządzenie Nr 101/2021 
Wójta Gminy Skąpe 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej 
lokali mieszkalnych i socjalnych stanowiących własność Gminy Skąpe

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 8 pkt 1 ustawy z 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. 2020r. poz. 611) oraz Uchwały 
Nr XVI1/137/2020 Rady Gminy Skąpe z dnia 17 stycznia 2020r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego 
Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Skąpe na lata 2020 - 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Lub. poz. 278, zm. Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021r. poz. 2611) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1m2 pow. użytkowej lokalu 
mieszkalnego w kwocie 3,50 zł (słownie: trzy złote, 50/100).

§ 2. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu 
socjalnego w kwocie 1,00 zł (słownie: jeden złotych, 00/100).

§ 3. Do stawek o których mowa w § 1 i 2 mają zastosowanie zwyżki i zniżki wynikające 
z Uchwały Nr XVII/137/2020 Rady Gminy Skąpe z dnia 17 stycznia 2020r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Skąpe na lata 2020 - 2024 (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 278, zm. Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2021 r. poz. 2611).

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 42/2015 Wójta Gminy Skąpe z dnia 08 lipca 2015r. 
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali 
mieszkalnych i socjalnych w Gminie Skąpe.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r.


